РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Постановление

29.02.2016                                                          с. Червянка                                                          № 14

О  проведении открытого аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка

Руководствуясь ст. ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ,  статьями 32, 45  Устава  Червянского муниципального образования, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области  29 мая 2015 года Государственный регистрационный №Ru385263082015001, (новая редакция):

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести торги путем проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды земельных участков:
[bookmark: OLE_LINK1]1) с кадастровым номером 38:21:000000:1061, расположенного по адресу Иркутская область, Чунский район, с. Червянка, ул. Школьная, 47, общей площадью 39102 кв.м. с разрешенным использованием – под размещение производственной базы.
2) с кадастровым номером 38:21:120101:1, расположенного по адресу Иркутская область, Чунский район, с. Червянка, ул. Школьная, 49, общей площадью 15290 кв.м. с разрешенным использованием – под размещение производственной базы.
2. Разместить извещение о проведении открытого аукциона в сети Интернет, на официальном сайте Российской Федерации www.torqi.qov.ru, на официальном сайте администрации Червянского муниципального образования, в газете "Муниципальный вестник".
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Червянского муниципального образования Ю. Л. Алёшина.

Глава Червянского
муниципального образования                                                                             А. С. Рукосуев